平成 28 年 3月吉日

職能局研修会・新人歓迎懇談会のお知らせ

公益社団法人愛知県理学療法士会

愛知県理学療法士連盟

平素は士会活動にご理解とご協力を頂きありがとうございます。

職能局研修会および新人歓迎懇談会を下記のとおり開催いたします。平成 28 年度診療報

酬改定にかかる講演の他、Q＆A個別相談会もあわせて開催致します

研修会は新入会員対象のオリエンテーション後の開催となります。また、講演終了後に懇

談会も予定しております。是非お誘いあわせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

記

■日時：

平成 28 年４月 24 日（日）１４：４０ ～１７：００

■場所：

TKP 名古屋栄カンファレンスセンター７階

〒460-0008名古屋市中区栄 3-2-3

名古屋日興證券ビル内

最寄駅：地下鉄栄駅 8番出口徒歩 5分

■対象：

理学療法士及び他関連職種

■会費：

お一人様 1,000 円（新入会員の方は無料）

■内容：

14:40～15:25 ＜講演Ⅰ＞

  『理学療法士の今後について』～理学療法士の倫理と法令遵守～

講師：日本理学療法士協会 副会長 小川かつみ 氏

15:25～16:10 ＜講演Ⅱ＞

『平成 28 年度診療報酬改定後の時局を鑑みて』

講師：愛知県理学療法士会 代表理事 鳥山喜之 氏

16:10～17:00 新人懇談会

診療報酬 Q＆A 個別相談会

今回は、日本理学療法士協会副会長の小川かつみ氏（第 24 回参議院議員自由民主党全国

比例区代表公認）より理学療法士の今後について直接お話を伺える貴重な機会となっており

ます。

 参加申し込みは別紙申込用紙で 保険部 岡 まで FAX をお願い致します。

※4 月 20 日（水）までにご返信をお願い致します。

●職能局研修会 参加申し込み FAX 用紙●

（愛知県理学療法士会職能局保険部）

老人保健施設瑞穂 リハビリ部 岡 宛て

FAX ０５２－８２４－３６７０

平成 28 年  月  日

・施設名

・代表者名

・参加人数(新入会員除く)

           名

・連絡先

 電話

FAX

※準備の都合上、平成 28 年 4 月 20 日（水）までにご返信頂けると幸いです。

※何かご不明な点がございましたら下記連絡先にお問い合わせ下さい。

連絡先：老人保健施設瑞穂

リハビリ部 岡

TEL（052）824－2411